

**T.P.A. Invest ApS**  
c/o Torben Arevad, Hejsagervej 15, 6100 Haderslev

**CVR-nr. 20 61 32 70**

**Årsrapport**

**1. april 2016 - 31. marts 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. september 2017.

---

Torben Arevad  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. april 2016 - 31. marts 2017</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

**Selskabsoplysninger**

<b>Selskabet</b>	T.P.A. Invest ApS c/o Torben Arevad Hejsagervej 15 6100 Haderslev
	CVR-nr.: 20 61 32 70
	Hjemsted: Haderslev
	Regnskabsår: 1. april - 31. marts 19. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Torben Arevad
<b>Revision</b>	GLB REVISION Statsautoriserede Revisorer A/S Fændediget 13 4600 Køge
<b>Bankforbindelse</b>	Nykredit Kolding, Sdr. Havnegade 1, 6000 Kolding
<b>Dattervirksomhed</b>	Kløften Park A/S, Haderslev

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er formueadministration.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -21.807 kr. mod -19.010 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -343.937 kr. mod -1.012.708 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende, idet underskud skyldes nyopstartet aktivitet i datterselskabet..



**Resultatopgørelse 1. april - 31. marts**

<u>Note</u>	2016/17 kr.	2015/16 kr.
	<b>-21.807</b>	<b>-19.010</b>
<b>Bruttotab</b>		
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-441.805	-645.302
Andre finansielle indtægter	267.176	259.276
1 Øvrige finansielle omkostninger	-147.501	-620.352
	<b>-343.937</b>	<b>-1.025.388</b>
<b>Resultat før skat</b>		
Skat af årets resultat	0	12.680
	<b>-343.937</b>	<b>-1.012.708</b>
<b>Årets resultat</b>		
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-441.805	-887.375
Overføres til overført resultat	97.868	0
Disponeret fra overført resultat	0	-125.333
	<b>-343.937</b>	<b>-1.012.708</b>

**Balance 31. marts**

<b>Aktiver</b>	2017	2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	5.541.782	5.983.587
	<u>5.541.782</u>	<u>5.983.587</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt		
	<b><u>5.541.782</u></b>	<b><u>5.983.587</u></b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende selskabsskat	43.142	5.862
Andre tilgodehavender	20.685	0
	<u>63.827</u>	<u>5.862</u>
Tilgodehavender i alt		
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.823.209	1.818.684
	<u>1.823.209</u>	<u>1.818.684</u>
Værdipapirer i alt		
	0	10
Likvide beholdninger		
	<b><u>1.887.036</u></b>	<b><u>1.824.556</u></b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		
	<b><u>7.428.818</u></b>	<b><u>7.808.143</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>		

**Balance 31. marts**

<b>Passiver</b>		2017	2016
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>			
3	Virksomhedskapital	126.000	126.000
4	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	4.559.314	5.001.119
5	Overført resultat	97.868	0
		<b>4.783.182</b>	<b>5.127.119</b>
<b>Egenkapital i alt</b>			
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til pengeinstitutter	590.617	739.935
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	17.003	16.998
	Gæld til tilknyttede virksomheder	2.038.016	1.923.534
	Anden gæld	0	557
		<b>2.645.636</b>	<b>2.681.024</b>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt		
		<b>2.645.636</b>	<b>2.681.024</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>			
		<b>7.428.818</b>	<b>7.808.143</b>
<b>Passiver i alt</b>			
<b>6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>			
<b>7 Eventualposter</b>			

## Noter

	2016/17 kr.	2015/16 kr.
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	77.330	69.939
Andre finansielle omkostninger	70.171	550.413
	<b>147.501</b>	<b>620.352</b>
<b>2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>		
Kostpris primo	500.000	500.000
	<b>500.000</b>	<b>500.000</b>
<b>Kostpris ultimo</b>		
Opskrivninger primo	5.483.587	6.128.889
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-441.805	-645.302
	<b>5.041.782</b>	<b>5.483.587</b>
<b>Opskrivninger ultimo</b>		
	<b>5.541.782</b>	<b>5.983.587</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>		
<b>Tilknyttet virksomhed:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Kløften Park ApS	Haderslev	100 %
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital primo	126.000	126.000
	<b>126.000</b>	<b>126.000</b>
<b>4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>		
Reserve for opskrivninger primo	5.001.119	5.888.494
Resultatandel	-441.805	-887.375
	<b>4.559.314</b>	<b>5.001.119</b>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	0	125.333
Årets overførte overskud eller underskud	97.868	-125.333
	<b>97.868</b>	<b>0</b>



## Noter

### 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Værdipapirer hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. marts 2017 udgør t.kr. 1.823 ligger til sikkerhed for bankgæld bogført til t.kr. 591, sekundært overfor datterselskabets bankgæld bogført til t.kr. 6.866.

### 7. Eventualposter Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for de tilknyttede virksomheders banklån. De tilknyttede virksomheders bankgæld udgør pr. 31. marts 2017 i alt 6.866 t.kr.

### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter fra og med regnskabsåret 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

# PEÑNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Torben Palle Arevad (CPR valideret)

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-101194493508

IP: 212.112.148.175

2017-09-25 07:03:27Z

NEM ID 

## Allan Østergaard Jørgensen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: GLB REVISION A/S

Serienummer: CVR:30821963-RID:1190709833605

IP: 87.54.44.190

2017-09-25 07:14:09Z

NEM ID 

## Torben Palle Arevad (CPR valideret)

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-101194493508

IP: 212.112.148.175

2017-09-26 19:42:12Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 6EZLC-A0FGE-WBZZE-XH2GS-031XC-PE38V

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <[penneo@penneo.com](mailto:penneo@penneo.com)>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>